РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания Совета Общественной палаты

городского округа Фрязино  от 15.01.2020 г.

Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив вопросы

повестки дня, решил:

1. Принять участие в проведении опроса о качестве оказания услуг

органами опеки и попечительства города Щелково Московской области.

2. Согласовать с органами опеки и попечительства даты проведения опроса

жителей.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков